УКАЗ

ГЛАВЫ РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

О Зимине А.В.

1. Освободить Зимина Александра Васильевича от должности

министра природных ресурсов и экологаи Республики Дагестан по

собственному желанию.

2. Настоящий Указ вступает в силу со дня его подписания.

УПРАВЛЕНИЕ

ДЕЛОПРОИЗВОДСТ

г. Махачкала

4 июня 2024 года

№69

Глава

блики Дагестан С. Меликов